L'intervento include quindi  il  progetto strutturale  del  blocco loculi-ossari  e della
soletta di fondazione, corredato di relazione di calcolo e disegni esecutivi. Il deposito dovrà avvenire prima
dell'inizio dei lavori.

Importo a base di gara
L’importo della fornitura e posa in opera da affidare è pari ad € 52.000,00 (cinquantaduemila/00) soggetti a
ribasso, oltre l'IVA ai sensi di legge.

Dura  ta dei lavori
40 (quaranta) giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna.
Si prevede di effettuare la consegna della fornitura in via d'urgenza ai sensi dell'art. 32 comma 8 del D.